МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

филиал в г. Хасавюрте

ПРИКАЗ № ХУ"

от «^» Х7^ 2024 г. г. Хасавюрт

О проведении текущего контроля успеваемости

студентов среднего профессионального образования

В соответствии с Положением о контроле и оценке качества освоения

основной профессиональной образовательной программы среднего

профессионального образования в Дагестанском государственном университете,

утвержденного приказом ректора ДГУ от 31 декабря 2015 года №961-а и решения

Педагогического совета филиала ДГУ в г. Хасавюрте от 12 февраля 2024 года,

протокол №4, приказываю:

1. В целях оценки уровня освоения дисциплин провести текущий контроль

успеваемости студентов 1, 2 и 3 курсов очной платной формы обучения на базе

основного общего образования, 1 курса очной платной формы обучения на базе

среднего общего образования по реализуемым образовательным программам

среднего профессионального образования.

2. Утвердить графики проведения текущего контроля. (Приложение 1, 2)

3. Возложить ответственность за организацию и проведение текущего

контроля на заведующую отделением среднего профессионального образования

Камалудинову Х.Э. z"
Директор филиала ^/^^^^^^^ ^ ^ Касумов

Проект вносит: . <—л

Зав. отделением СПО Х.Э. Камалудинова

Согласовано: s'

Зам. директора по учебной работе / /Д.Х. Дадаев